РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

43-ое заседание Совета депутатов шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

14.11.2022                                                                                              №   364
                              Экз.№___

р.п. Павловка

О назначении на должность Главы администрации
муниципального образования «Павловский район»

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 32 Устава муниципального образования
«Павловский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального
образования «Павловский район» РЕШИЛ:

1.  Назначить на должность Главы администрации муниципального
образования «Павловский район» кандидатуру Мочаловой Анны
Владимировны.

2.  В соответствии с частью 4 статьи 32 Устава муниципального
образования «Павловский район» Ульяновской области  Главе
муниципального образования «Павловский район» Абуталипову Ш.А.
заключить   контракт с вновь избранным Главой администрации
муниципального образования «Павловский район» Мочаловой Анной
Владимировной в порядке, установленном Трудовым кодексом Российской
Федерации сроком на пять лет.

3.  Опубликовать настоящее решение в  муниципальной газете
«Павловский вестник».

4.  Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования.

5.     Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Павловский район»                                                           Ш.А.Абуталипов